
UCHWAŁA NR XXXII/467/21 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie  zmiany w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kątach Wrocławskich 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1876 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)  Rada Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej stanowiącym załącznik do 
Uchwały nr XVII/241/16 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kątach Wrocławskich, zmienionym Uchwałą nr XXVII/365/17 
Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kątach Wrocławskich poprzez dodanie, po § 8 Statutu, §81 o następującej treści:„Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Kątach Wrocławskich prowadzi ośrodek wsparcia pn. Gminny Klub Seniora+”.  

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kątach Wrocławskich 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Skórczak 

Id: F076E152-8D58-4168-BC6E-66B21E47D41A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.  51 ust. 1, 2 i 4 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r. (t.j.

Dz.U. z 2020 r. poz. 1876 ze zm.; dalej jako: „u.p.s.”), osobom, które ze względu na wiek, chorobę

lub niepełnosprawność wymagają częściowej opieki i pomocy w zaspokajaniu niezbędnych potrzeb

życiowych, mogą być przyznane usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi opiekuńcze lub posiłek,

świadczone w ośrodku wsparcia, który stanowi jednostkę organizacyjną pomocy społecznej

dziennego pobytu. Ośrodkiem wsparcia może być m. in. klub samopomocy. W myśl zaś art.  111a. 

ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 u.p.s., gmina może połączyć ośrodek pomocy społecznej z ośrodkiem

wsparcia – wówczas ośrodek wsparcia działa w strukturze ośrodka pomocy społecznej.

W związku z utworzeniem na mocy uchwały nr XXXII/466/21 ośrodka wsparcia pod nazwą

„Gminny Klub Seniora+” w Kątach Wrocławskich, który działa w strukturach Gminnego Ośrodka

Pomocy Społecznej w Kątach Wrocławskich, konieczna jest zmiana Statutu Gminnego Ośrodka

Pomocy Społecznej i dostosowanie obowiązującej regulacji do aktualnej sytuacji organizacyjnej

ośrodka.

Id: F076E152-8D58-4168-BC6E-66B21E47D41A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

